证券代码：300487          证券简称：蓝晓科技        公告编号：2019-041

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

关于购买境外股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2 月 25 日

召开第三届董事会第十五次会议，审议通过《关于向香港全资子公司增资购买境

外股权的议案》，向全资子公司蓝晓科技香港有限公司（以下简称“香港蓝晓”）

现金增资 550 万欧元用于收购位于比利时的 Ionex Engineering BVBA（以下简称

“Ionex”）及爱尔兰的 PuriTech Ltd.（以下简称“PuriTech”）100%的股权。本

次交易详情见公司于 2019年 2月 27日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于向香港全资子公司增资购买境外股

权的公告》（公告编号：2019-028）。

     截止本公告日，公司已按照《股权转让协议》的约定，向 Ionex 和 PuriTech

原股东支付了股权转让款，并完成了相应的股权转移手续。Ionex 和 PuriTech 成

为香港蓝晓的全资子公司，成为公司的全资孙公司。

本次交易的完成对公司具有重要的战略意义。PuriTech 专利技术生产的多路

阀设备，采用独特的专利设计，具有多孔径、接口数量灵活的特点。与公司自主

知识产权的阀阵式连续离交装置各有适合的市场领域，在一些应用领域又具有互

补性。多路阀技术与公司阀阵连续离交技术结合，创新开发多路阀连续离交装置

系列，丰富连续离交设备品系，是公司系统装置发展的解决方案模式和现代服务

业模式的重要拓展。此外，收购 PuriTech 和 Ionex，也是公司积极布局国际市场，

以期与吸附分离材料销售互相推动，实施国际化战略的重要开端。

特此公告。

  西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

2019 年 4 月 25 日